『平成 28 年度スローガン 積極的な交流活動で人脈力・知識力の向上を！！！』

平成２８年９月９日

営交会会員各位

 （一社)福岡中小企業経営者協会
  営業部課長交流会「営交会」

代表幹事 徳永 清二

営業部課長交流会「営交会」９月例会のご案内

拝啓 初夏の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、営業部課長交流会『営交会』９月例会は、今、話題の同一車線自動運転技術「プロパイロッ

ト」※を搭載した日産自動車新型セレナの試乗会を行います。

つきましては、ぜひこの機会に自動運転を体験し、今後の展開や可能性について学んでみませんか。

皆様のご参加を心よりお待ちしております。

敬具

記

日 時 ： 平成２８年９月２９日（木）17:00 ～ 20:30

        17:00～ 自動運転試乗会 18:45～懇親会

場 所 ： 福岡日産自動車株式会社 東比恵店（福岡市博多区東比恵 2 丁目 14 番 33 号）

      ※地下鉄「東比恵駅」より徒歩 3 分程度

      懇親会：「博多 竹彩」（福岡市博多区店屋町 4-8 蝶和ビル１F）

テ ー マ ： 「同一車線自動運転技術「プロパイロット」搭載 日産自動車「セレナ」試乗」

        ※「プロパイロット」とは、高速道路などの自動車専用道路において、ドライバーが設定

した車速を上限に、先行車両との車間距離を一定に保つよう制御することに加え、車線

中央を走行するようにステアリング操作を支援し、ドライバーの運転をサポートするシ

ステムのことです。

会 費 ： 無 料 、オブザーバー5，０００円（懇親会費込み）

お問い合わせ 営交会事務局 二宮裕一郎 TEL092-753-8877

ＦＡＸ返信先０９２-７５３-８８７０    【９月２３日（金）迄回答をお願いします】

《事務局： 二 宮 宛》

平成２８年度「営交会」９月例会出席通知

●９月２９日の９月例会は    （ 出席 ・欠席 ）します

会社名           役職名         氏名

オブザーバー

会社名           役職名         氏名